fªfª; Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de o Paulo

Veraidol AlessandroMaraca

REQUERIMENTO

Nu 'ÓIZI. EMENTA:
REITERA PEDIDO DE RECAFEAMENTO DU
OPERAÇÃO TAPA BURACO COM RECDRTE EM
TODA EXTENSÃO DA RUA PROFESSOR JOSE
D'APARECIDA TEIXEIRA, BAIRRO ADELINC SIMIONI,
CONFORME ESPECIFICA

Sºnhar Lªrrgiúnnlv

Moradores do bairro Adelino Simioni, reiteram pedido de nossa
intervenção junto ao Foder Executivo almejando o recªpeamenw na referida rua
Em ovos/2019 nosso Requerimento nº nou-ra sciicilava o recapeamento ou operação
tapaoburacos em caráter emergencial no iocai, iace situação crítica em que se
encontrava

Reclamam que até a presente data o serviço não foi efetuado,
mesmo e recªpeamento sendo necessário & ºrimordiªl, sendo justa a reivlndlcação
daqueles moradores. nei/ido às deformidades do asiaiio, remendos & principalmente,
peio iam de que a referida pavimentação vem se deteriorando com o trânsno intenso no
iooai e soiianoo pedras que coiooam todos em risco

Ame o exposto, REQUEREMOS a nobre Mesa na forma
Regimentai, depois de cui/ido o Plenário desta Egrégia Casa, seia onoiaoo ao
Excelentíssimo Senhor Preieno Municipai para que soiioiie à Secretaria oompeienie o
cumprimento da presente reivmdicaçáo

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2019

i,.wmim H»

AIUN" UI N' DNA IUNUUNARIO mk